
           

Uchwała Nr 520/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

869 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XV/134/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionej uchwałami: 

           Nr 295/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

           Nr XVI/142/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

           Nr 301/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

           Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2020 roku, 

           Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

           Nr 321/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku,  

           Nr 326/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku,  

           Nr 341/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

           Nr XVIII/159/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 

           Nr 383/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2020 roku, 

           Nr 391/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2020 roku, 

           Nr 395/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 czerwca 2020 roku, 

           Nr XX/172/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 czerwca 2020 roku, 

           Nr 412/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

           Nr XXI/185/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2020 roku, 

           Nr 435/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 sierpnia 2020 roku, 

           Nr 443/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku, 

           Nr XXII/191/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2020 roku, 

           Nr 454/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 października 2020 roku, 

           Nr 462/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 października 2020 roku, 

           Nr XXIII/197/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 roku, 

           Nr 492/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 listopada 2020 roku, 

           Nr XXIV/204/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 2020 roku, 

           Nr 500/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 grudnia 2020 roku, 

           Nr 505/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 grudnia 2020 roku, 

           Nr XXV/213/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 roku, 

 

 dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2020 rok: 
 

2)  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 041 764,43 5 000,00 0,00 1 046 764,43 
 

 85322 Fundusz Pracy 500 700,00 5 000,00 0,00 505 700,00 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

500 700,00 5 000,00 0,00 505 700,00 

 

   



2 

 

 Dochody bieżące 500 700,00 5 000,00 0,00 505 700,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

97 398 222,98 5 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 97 403 222,98 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XV/134/2019 wyniosą kwotę 

97.403.222,98 zł, z tego:  

       -   dochody bieżące w kwocie          92.874.541,48 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie       4.528.681,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2020 rok: 

  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 596 460,03 5 000,00 0,00 3 601 460,03 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 343 332,00 5 000,00 0,00 2 348 332,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 343 332,00 5 000,00 0,00 2 348 332,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 340 994,00 5 000,00 0,00 2 345 994,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 172 439,00 5 000,00 0,00 2 177 439,00  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 6 230 494,15 816,00 816,00 6 230 494,15 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 726 841,74 816,00 816,00 3 726 841,74 
 

  

Wydatki bieżące 3 726 841,74 816,00 816,00 3 726 841,74 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 944 948,74 0,00 816,00 944 132,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 911 487,00 0,00 816,00 910 671,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 560 401,00 816,00 0,00 2 561 217,00 
  

 

 

  
 

 

 

 

104 687 526,21 5 816,00 
 

 RAZEM WYDATKI  816,00 104 692 526,21 
 

  

 
 

 

 

         W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XV/134/2019 ulegną  

         zmianie i wyniosą kwotę 104.692.526,21 zł, z tego: 

 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                      - 92.696.075,02 zł, 

          w tym na:  

        a) wydatki jednostek budżetowych                 - 76.044.728,43 zł,                                      

  z tego:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 56.345.428,07 zł, 



3 

 

  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 19.699.300,36 zł,                                    

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.280.696,65 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.404.344,80 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

              o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -      7.174.305,14 zł  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego               -   792.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości    11.996.451,19 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   11.996.451,19 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -     16.977,93 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                    

 

 

                                                                                                                     Wicestarosta 

                                                                                                                …….……………. 

                                                                                                                /Michał Piechocki/   

                                                                           

                                                                        

                                                                            Jerzy Springer  …………………………………. 

                                                                            Andrzej Wieczorek ……………………………. 

                                                                            Robert Woźniak……………………………….. 

 


